AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

CIG: 78C226D188
OGGETTO AFFIDAMENTO: Servizi di raccolta, carico, trasporto e conferimento a centri di trattamento
e/o smaltimento dei rifiuti speciali e speciali pericolosi depositati presso il
Deposito Reperti Contrabbando di Bari e presso I’'Ufficio dei Monopoli per

TIPO DI PROCEDURA:

N. LOTTI:

N. DITTE INVITATE:

N. OFFERTE RICEVUTE:

N. OFFERTE AMMESSE:

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO A BASE D'ASTA:

IMPORTO ONERI SICUREZZA:

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO CONTRATTO:

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

AGGIUDICATARIO:

RUP:

FIRMATARIO DEL CONTRATTO:

la Puglia, la Basilicata e il Molise
RdO su Mercato Elettronico PA

LOTTO UNICO

623

Al prezzo pil basso ai sensi dell’art. 95 — comma 4, lett. c¢)

€ 21.900,00

€ 100,00

€ 15.100,00

€ 15.200,00

23/04/2018

RECUPERI PUGLIESI DEI FRATELLI SCHINO SRL (CF/P.l. 02408880728)
Geom. VITO GIOVANNI D'ONOFRIO

Dott. FELICE ESPOSITO

Il Direttore dell’Ufficio ad interim
(dott. Felice ESPOSITO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93



